



報道関係各位

ジェットスター・ジャパン株式会社

コスパ★、気軽さ★、ワクワク★がそろった旅 「ジェットスターで行く星 3 つの旅~台北編~」公開 ~スーパースターセール、SNS キャンペーンも開催~

https://www.jetstar.com/jp/ja/fly-taipei

- 「ジェットスターで行く星3つの旅~台北編~」動画、取材記事を公開
- 公開を記念して往復予約で台北(桃園)路線の復路が8,990円になるセールを開催【6月7日(金) 17:00~6月10日(月)16:59】
- 台湾満喫セットが当たる SNS キャンペーンも実施【6月6日(木)12:00~6月11日(火)11:59】



ジェットスター・ジャパン株式会社(本社:千葉県成田市、代表取締役社長:片岡優、以下:ジェットスター)は、コスパ、気軽さ、ワクワクがそろった旅を紹介する「ジェットスターで行く星 3 つの旅〜台北編〜」の動画と取材記事を公開します。また、公開を記念して 6 月 7 日(金)17 時より、往復予約で台北(桃園)路線の復路が 8,990 円となるセールを開催します。

「ジェットスターで行く星 3 つの旅」では、旅先でのアクティビティに費用をかけて"自分らしい旅"を満喫したい方に、ジェットスターで移動費が抑えられるからこそ可能になる、「コスパ良く」、「気軽に行けて」、「ワクワクがあふれる」"星 3 つの旅"を提案します。

今回紹介する就航地は、台湾・台北。

東京(成田)に加え、2024年3月31日(日)に大阪(関西)からも運航を再開し、東京(成田)=台北(桃園)路線を毎日昼と夜の最大2往復4便運航、大阪(関西)=台北(桃園)路線を毎日1往復運航しています。

動画では、台北に行ったらおさえておきたい王道グルメや人気カフェ情報はもちろん、ショッピングや台湾シャンプー・足つぼマッサージなど、様々な発見がある台北の魅力を、ジェットスター公式キャラクターの「ジェッ太」が紹介します。

■セールについて



【名称】 スーパースターセール

【セール期間】 2024年6月7日(金)17:00~6月10日(月)16:59(日本時間)

※完売次第終了。販売期間は延長する場合があります。

【セール運賃】 往復で航空券を購入した場合、復路 8,990 円*

【搭乗期間】 2024 年 6 月 11 日(火)~8 月 13 日(火)(除外期間あり)

※販売座席数には限りがあり、路線ごとにセール運賃の適用される期間は異なります。搭乗期間・便名

の詳細はセールページにてご確認ください。運航は関係機関への申請・認可を前提とします。

【対象路線】 東京(成田)/ 大阪(関西)=台北(桃園)路線、名古屋(中部)=マニラ路線

【セールページ】 https://www.jetstar.com/jp/ja/deals

※セール運賃は jetstar.com からの予約に限ります。セール詳細は、セール開始前までに上記ページに て発表いたします。

*エコノミークラス「Starter」運賃。支払手数料、空港使用料等が別途必要です。受託手荷物の料金は含まれません。燃油サーチャージは不要です。諸条件が適用されます。

※本セールは予告なく中止または変更となる場合があります。

さらに、「ジェットスターで行く星 3 つの旅~台北編~」の動画・取材記事公開に合わせて、台湾高山烏龍茶、台湾漁師バッグなど人気土産をセットにした「台湾満喫セット」が当たる、X のフォロー&リポストキャンペーンも実施します。

■「星3つの旅~台北編~」フォロー&リポストキャンペーンについて

【応募期間】 2024年6月6日(木)12:00~6月11日(火)11:59(日本時間)

リツイート対象のツイートは 6 月 6 日(木)~6 月 10 日(月)の毎日 12:00 頃に合計 5 回投稿され、お一人様につき各回 1 回ずつ(合計 5 回)ご応募いただけます。表示期間はすべて日本時間に従います。

- 1. 6月6日(木)12:00~6月7日(金)11:59
- 2. 6月7日(金)12:00~6月8日(土)11:59
- 3. 6月8日(土)12:00~6月9日(日)11:59
- 4. 6月9日(日)12:00~6月10日(月)11:59
- 5. 6月10日(月)12:00~6月11日(火)11:59

【応募資格】 日本国内在住の方

- ※未成年の方が応募される場合は、事前に親権者または未成年後見人の承諾を得てください。
- ※主催者およびその関連法人、並びにそれらの各役員、従業員、請負業者および代理人の応募は対象外といたします。

【応募方法】

- ① ジェットスター・ジャパン公式 X アカウント(@Jetstar Japan)をフォローする。
- ② 対象のポストをリポスト
- ※対象のツイートは、6月6日(木)~6月10日(月)の毎日12:00 ごろに、合計5回投稿予定。キャンペーン期間中、公式Xトップに固定します。
- ※指定の抽選結果確認ページに遷移しXアカウントの認証をすることで抽選が行われます。抽選後、その場で抽選結果をご確認いただけます。Xログイン認証をしないと抽選が行われませんのでご注意ください。
- ※当選の画面が表示された方には、賞品送付のために必要な情報をお伺いします。画面上の指示に従い、必要事項を入力ください。

<応募の際の注意事項>

- ※応募の対象となるのはリポストのみで、引用ポストの場合は応募対象外です。
- ※公式アカウントをフォローいただいていない場合は、応募が無効となります。
- ※投稿内容の確認のため、応募資格者の X アカウントが「公開」に設定されている必要があります。
- ※同じ参加者が複数アカウントを作成して本キャンペーンに応募した場合、当該参加者のアカウントが X 社によりすべて凍結される場合があります。また、当該アカウントからの本キャンペーンへの応募はすべて無効となります。
- ※当キャンペーンへのご応募は、お一人様各回1回のみ(最大合計5回)とします。

【賞品】 台湾満喫セット(抽選で各日5名×5日間、合計25名様)

【ジェットスター・ジャパンについて】

「日本の空、世界の空を、もっと身近に。」をビジョンとして掲げ、2012 年 7 月より日本国内線、2015 年 2 月からは国際線の運航を開始しました。現在、国内 16 都市・海外 3 都市に就航し、国内線 19 路線・国際線 5路線を運航中。就航から累計 5,000 万人以上のお客さまにご利用いただいています。ジェットスター・ジャパンには豪カンタスグループ、日本航空株式会社、東京センチュリー株式会社が出資しています。

https://www.jetstar.com/jp/ja/home